株式交換公告

2 0 2 5 年 5 月 9 日

各位

東京都渋谷区広尾 一丁目 1 番 3 9 号

株式会社シーラテクノロジーズ

代表取締役会長  グループ  執行役員 C E O  杉本  宏之

当社は、 2 0 2 5 年 2 月 1 4 日開催の臨時株主総会において、 2 0 2 5

年 6 月 1 日を効力発生日として、 株式会社クミカ （本店所在地：

埼玉県草加市金明町 3 8 9 番地 1）を株式交換完全 親会社、当社を

株式交換完全 子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といい

ます。）を行うこと を決議いたしましたので、公告いたします。

本株式交換に伴い、会社法第 7 8 5 条第 1 項の規定に基づき、株

式買取請求権を行使される株主様は、本株式交換の効力発生日の

2 0 日前の日から効力発生日の前日までの間に、当社に対して、書

面によりその旨、買取請求者（株主様）の氏名又は名称、住所、

ご連絡先の電話番号、株式買取請求に係る株式の数をご通知くだ

さい。このご通知にあたっては、株主様 が保有されている株券を

当社に提出いただけますようお願い申し上げます。

また、本株式交換に伴い、会社法第 7 8 7 条第 1 項の規定に基づ

き、新株予約権 買取請求権を行使される 新株予約権者 様は、本株

式交換の効力発生日の 2 0 日前の日から効力発生日の前日までの間

に、当社に対して、書面によりその旨、買取請求者（ 新株予約権

者様）の氏名又は名称、住所、ご連絡先の電話番号、 新株予約権

買取請求に係る 新株予約権の内容及び 数をご通知ください。

以  上